
' , , .  
(  i f , . i . '

U N IVERSITA
I ) I  S I E N A

l . 2  l ( i

Servizio Concorsi e Procedimenti Elettoroli

REVOCA ASSEGNO DI  RICERCA S.S.D.  MED/07 MICROBIOLOGIA E MICROBIOLOGIA CLINICA (D.D.A.  54 I2OI3)

D.D.A. Rep. n. i ) t  / l  o ú

Prot .  n .  z ;2 tY  'g1 ' t

!  . i i . i . i ' l
-  t  '  i " '

I L  D I R E T T O R E  A M M I N I S T R A T I V O

Vis te  l e  l egg i  su l l ' i s t r uz ione  un i ve rs i t a r i a ;

Vis to i l  D.R.  n 1285 del  13.7.201l ,  con cui  è s tato emanato i l  "Regolamento per  g l i  assegni  d l

r icerca a isensidel l 'ar t .22 del la  legge240/2010",  modi f icato con D.R.  2025 del  17. t t .2011;

Vista la  D.D.A.  Rep.  n.5412013 Prot .  31"39 -  l l l l t ] -  del  24 gennaio 2013 con cui  è s tata bandi ta la

selez ione per  i l  confer imento d i  l  Assegno d i  Ricerca -  Set tore Scient i f ico Disc ip l inare MED/07

Microbio logia e Microbio logia Cl in ica -  Set tore Concorsuale 06/A3 Microbio loeia e
M ic rob io log ia  C l i n i ca  -  Tema d i  r i ce rca  Va lu taz ione  de l l a  d i f f us ione  amb ien ta le  d i  de te rm inan t i
genet ic i  d i  res is tenza agl i  ant ib iot ic i  c l ln icamente r i levant i  -  Proget to d i  r icerca

Sper imentazione d i  Tunnel  d i  depi rogenazione con camere d i  raf f reddamento in  iso latore auto

ster i l izzante;

V i s ta  l a  no ta  P ro t .  n .2058  -  l l l / 13  de l  2013  con  cu i  i l  P ro f .  G ian  Mar ia  Rosso l i n i ,  r esponsab i l e

sc ient i f ico del l 'assegno d i  r icerca,  ch iede la revoca del  bando in quanto "è venuto meno

l'interesse do porte del loboratorio do me diretto di sviluppore ottività di ricerco Ìn questo

settore";

D I S P O N E

Per i  mot iv i  ind icat i  ìn  premessa è revocato i l  bando per  i l  confer imento d i  l  assegno d i  r icerca
per i l  Set tore Scient i f ico Disc ip l inare MED/07 Microbio los ia e Microbio loeia Cl in ica -  Set tore

Concorsuale 06/43 Microbio los ia e Microbio logia Cl in ica -  Tema di  r icerca Valutaz ione del la  d i f fus ione

ambienta le d i  determinant i  genet ic i  d i  res is tenza agl i  ant ib iot ic i  c l in icamente r i levant i  -  Proget to d i

r ìcerca Sper imentazione d i  Tunnel  d i  depi rogenazione con camere d i  raf f reddamento in  iso latore auto

ste r i  I  i  zza nte.

a

a

Srena ,

Visto:

i l : r i *  u  : r i

rt #rronE
/l L#\

/1
l l  D i ret tore Amminist rat ivo
Ines  Fabb ro

f*"
l l  Responsab i le  de l  Proced imento
tvf frr ia Bruni
I I :
,$-LL^,i--ir
!


